（平 21.5.28 理事会議事録）

社団法人地盤工学会 平成21年度 第 3回（第51回通常総会時）理 事 会

議    事    録

・日      時：平成21年 5月 28日（木）15：45～16：00

・場      所：地盤工学会 3階会議室

・出  席  者：

   〔任期中役員〕：浅岡会長、西垣副会長、江藤理事、風間理事、川邊理事、古関理事、西本理事、
原田理事、三藤監事
〔委任状提出者〕：岩田理事

〔新任・再任役員＊〕：大塚理事、奥野理事、高橋理事、坪田理事＊、古屋理事＊、三村理事、

村上理事、李理事、谷監事

〔委任状提出者〕：谷理事、中井理事

＊定款34条に則り理事出席者 19名（うち委任状提出者 3名）が定足数（13名、定員 19名の 3分の 2）を満足してい

る事を確認し、理事会の成立が報告された。

＊議事録署名者として、風間理事、奥野理事 を選出した。

議    題 ：

審 議 事 項

  １．平成21年度理事の会務分担の決定                          〔別紙－１〕(p.1)

・別紙－１のとおり、会務分担が満場一致で承認された。なお、会長、各副会長の所掌する部等について

確認した。

・定款に則り、副会長の代理順位を西垣誠副会長、高橋邦夫副会長、村上章副会長の順とした。

報 告 事 項

 １．平成21年度学会運営方針

・浅岡会長より、平成 21 年度の学会の運営方針について説明があった。理事会の使命として、①平成 21

年度計画の実現、②平成22年度の計画作成、を滞りなく進める必要があることが伝えられた。一方で中

長期的視点から、中長期ビジョンの見直しも行っていくことが伝えられた。

２．平成21年度理事会等の開催日程                           〔別紙－２〕(p.2)

・別紙－２のとおり平成21年度理事会等の開催日程が伝えられた。

そ  の  他

・以下のとおり、次回の理事会、運営連絡会議の日程を確認した。

１．次回理事会

日時：7月24日（金） 14:00～17:00

会場：地盤工学会大会議室

２．次回運営連絡会議

   日時：6月26日（金） 14:00～16:00

（平 21.5.28 理事会議事録）

   会場：地盤工学会中会議室

【参考資料】

   １．地盤工学会定款、地盤工学会規則、地盤工学会運営規程

議事の経過および結果を明確にするため、この議事録を作成し、議長および議事録署名者が下記のと

おり署名押印する。

平成21年 5 月 28日

社団法人 地盤工学会

議        長   浅 岡    顕   ㊞

                                                     議事録署名者  風 間 基 樹   ㊞

                           議事録署名者  奥 野 哲 夫   ㊞

この謄本は，正本と相違ありません．

平成   年   月   日

社団法人  地盤工学会

     会  長  浅 岡   顕